附件二：
关于转发第三届海峡两岸数学邀请赛台湾总决赛的通知
各参赛选手、分赛区及分支机构：
    经组委会研究决定：第三届海峡两岸数学邀请赛总决赛定于2014年8月21-27日在台湾大学举行。为使大赛顺利有效进行，现将比赛相关事宜通知如下：
一、主办单位：
  台湾中华数学联谊会
  海峡两岸数学邀请赛组委会
二、参赛对象：
    参加过复赛并经组委会审核确认获得总决赛参赛资格的三至九年级的选手（选手名单参见附件一）。
三、竞赛内容：
总决赛参赛内容由海峡两岸数学邀请赛组委会和台湾中华数学联谊会组织有关专家结合两地实际情况命题。
4、 竞赛时间：2014年8月21—27日
5、 [bookmark: _GoBack]竞赛地点：台湾大学
六、竞赛要求：
   1、参加总决赛的选手需提供单寸彩色照片2张。
    2、报名截止时间：2014年6月22日。
    3、各参赛选手可就近在所属分赛区报名或来组委会办公室现场报名。
七、行程安排：
     具体行程安排组委会将在出发前一周进行公布
八、收费标准：
1. 参赛选手和陪同人员均按6380元/人收取（费用包括：选手的食宿、交通、参赛、旅游、纪念品、颁奖典礼等，不含入台证和通行证办理的费用）。
2. 授权账号：62284.8033.26629.27612中国农业银行温州中山支行,户名：刘浪
3. 汇款说明：家长汇款后务必保留汇款回执并在回执单上注明参赛选手及家长的姓名和联系方式。请速与组委会贾晓雪老师（0577-88891979，13587431620）进行确认。
九、联系方式：
 电   话：0577-88891979                传   真：0577—88891979
网   址：www.match-zj.com             邮   箱：1499946850@qq.com
地   址：温州学院中路276号（温州大学学院路校区行政楼213室）

              海峡两岸数学邀请赛浙江组委会
                                             二O一四年六月七日